Guayaquil, 30 de junio de 2009

Señora Nuvia Andrea Lima Lucero Ciudad.-

## Estimada señora Lima:

Por la presente tengo a bien informar a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO JORGE BASANTES CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, acordó por unanimidad elegir a usted Gerente General de la Compañía por el período estatutario de cuatro años, a contarse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. En tal calidad usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

La compañía CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO JORGE BASANTES CIA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública autorizada por el Notario Vigésimo Noveno del cantón Quito, doctor Rodrigo Salgado Valdez, el 21 de mayo de 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 15 de junio de 2009 a fojas 58.179 a 58.199, número 11.110.

Muy atentamente,

Dra. Wuendy Galarza Andr

En la ciudad de Guayaquil, 30 de junio de 2009, acepto del cargo de Gerente General de la compañía CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO JORGE BASANTES CIA. LTDA.

Sra. Nuvia Andrea Lima Lucero

CC 0401025093

Certifico que la firma anterior de la señora Nuvia Andrea Lima Lucero, de nacionalidad ecuatoriana, es la que utiliza en todos sus actos públicos y privados.

SECRETARIA

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Julio del dos mil nueve / queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CENTRO DE ACONDICIONAMIENTO JORGE BASANTES CIA. LTDA., a favor de NUVIA ANDREA LIMA LUCERO, a foja 63.801, / Registro Mercantil número 12.280.

ORDEN: 29092

+ U D O L X J D 9 O H J Q D 9 E D O O D J H O +

A GOO O HE SOLUTION OF WALK ADDRESS.

S 930 REVISADO POR:

